



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JBR Ejendomme Holding ApS

Bybjergvej 7, 3060 Espergærde

CVR-nr. 41 20 16 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Jan Boye Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBR Ejendomme Holding ApS Bybjergvej 7 3060 Espergærde  CVR-nr.: 41 20 16 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Boye Rasmussen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	JBR Ejendomme ApS, Helsingør Hejreskovvej 6 ApS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -9.460 mod kr. -5.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 982.106 mod kr. 148.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2021 kr.	25/2 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.460</b>	<b>-5.891</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	983.215	283.297
Andre finansielle indtægter	7.538	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.651	-166.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>979.642</b>	<b>111.069</b>
Skat af årets resultat	2.464	37.906
<b>Årets resultat</b>	<b>982.106</b>	<b>148.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	983.215	283.297
Disponeret fra overført resultat	-1.109	-134.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>982.106</b>	<b>148.975</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.514.133	6.530.918
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.514.133</u>	<u>6.530.918</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.514.133</u></b>	<b><u>6.530.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.562	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.344
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>309.831</u>	<u>111.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>421.393</u>	<u>122.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.449</u>	<u>188.678</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.842</u></b>	<b><u>311.584</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.138.975</u></b>	<b><u>6.842.502</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	1.042.510	1.042.510
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.512	283.297
Overført resultat	-135.431	-134.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.213.591</u></b>	<b><u>1.231.485</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.331.017	5.331.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.331.017</u>	<u>5.331.017</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.000	275.000
Selskabsskat	307.367	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.367</u>	<u>280.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.925.384</u></b>	<b><u>5.611.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.138.975</u></b>	<b><u>6.842.502</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. februar 2020	40.000	1.042.510	0	0	1.082.510
Resultatandel	0	0	283.297	-134.322	148.975
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.042.510	283.297	-134.322	1.231.485
Resultatandel	0	0	983.215	-1.109	982.106
	<b>40.000</b>	<b>1.042.510</b>	<b>1.266.512</b>	<b>-135.431</b>	<b>2.213.591</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021 kr.	25/2 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	165.906
Andre finansielle omkostninger	1.651	431
	<b>1.651</b>	<b>166.337</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.247.621	1.082.510
Tilgang i årets løb	0	5.165.111
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.247.621</b>	<b>6.247.621</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	283.297	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	983.215	283.297
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.266.512</b>	<b>283.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.514.133</b>	<b>6.530.918</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JBR Ejendomme ApS	Helsingør	100 %
Hejreskovvej 6 ApS	Helsingør	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


